13. Qui ambulat fraudulenter, revelat arcana: qui autem fidelis est animi, celat amici commissum.

14. Ubi non est gubernator, populus corruet: salus autem, ubi multa consilia.

15. Affligetur malo, qui fidem facit pro extraneo: qui autem cavet laqueos, securus erit.

16. Mulier gratiosa inveniet gloriam: et robusti habebunt divitias.

17. Benefacit animae suae vir misericors: qui autem crudelis est, etiam propinquos abjicit.

18. Impius facit opus instabile: seminanti autem iustitiam merces fidelis.

19. Clementia praeparat vitam: et sectatio malorum mortem.

20. Abominabile Domino cor pravum: et voluntas eius in iis, qui simpliciter ambulant.

21. Manus in manu non erit innocens malus: semen autem iustorum salvabitur.

22. Circulus aureus in naribus suis, mulier pulchra et factua.

23. Desiderium iustorum omne bonum est: praestolatio impiorum furor.

24. Alii dividunt propria, et ditiores fiunt: alii rapiunt non sua, et semper in egestate sunt.

25. Anima, quae benedicit, impinguabitur: et qui inebriat, ipse quoque inebriabitur.

26. Qui abscondit frumenta, maledicetur in populis: benedictio autem super caput vendentium.

27. Bene consurgit diluculo qui quaerit bona: qui autem investigator malorum est, opprimetur ab eis.

28. Qui confidit in divitiis suis, corruet: iusti autem quasi virens folium germinabunt.

19. La clemencia abre el camino de la vida; y la solicitud del mal conduce á la muerte.

20. El Señor abomina el corazón corrompido y artificioso; y pone su afecto en los que proceden con sencillez.

21. El malvado no será inocente, aun cuando estuviere mano sobre mano, y no se le viere hacer ningun mal; pero la descendencia de los justos se salvará.

22. La muger bella y sin juicio, es como un anillo de oro en la trompa de una marrana; la hermosura en ella es un adorno mal colocado, que se manchará muy luego.

23. El deseo de los justos se dirige al bien; el conato de los malos es ejercer su furor.

24. Unos dan lo suyo, y están siempre ricos; otros se cogen lo ageno, y están siempre pobres.

25. El liberal con los pobres será colmado él mismo; y el que los embriaga, y que los llena de sus bienes, será embriagado él mismo con los bienes de Dios.

26. Quien esconde los granos en tiempo de hambre, será maldito de los pueblos; y la bendición descenderá sobre la cabeza de quienes los venden.

27. Quien trata de hacer el bien, es feliz en levantarse de madrugada para multiplicar sus buenas obras, por las que recibirá mucha mayor recompensa; mas el que busca el mal, será del mal oprimido.